
5

6

7

8

9

10

綜評 

香氣 

包裝 水色 

滋味 

追溯號碼:1-010-100622 

口感清甜清醇，濃稠度適中滑順。茶香為清新適中的

梔子花、野薑花、檳榔花及樹蘭香為主調，具有適中

的蔗糖香，水色清澈明亮。包裝品牌形象深刻。 

中華民國  112 年 10 月 6  日   評鑑 

2023年全國有機袋茶分類 

分級TAGs評鑑報告書 

有機袋茶(清香型烏龍茶) 

包裝
評審 

周業斌(達彪茶園) 

茶葉
評審 

茶及飲料作物改良場 

官 學 產 

國立中正大學 
ZENGIN 然井茗露 × 

 阿里山霧很濃 國立嘉義大學 

評審長 

農業部農糧署 國立臺中科技大學 突形蟲設計有限公司 農業部農糧署 


